
ELECTIONS - RESULTATS PROVISOIRES - 1ER TOUR 22-avr-18

par section et circonscription 237 100,00%

sur 237

voix % voix % voix % voix % voix % voix % voix % voix % voix %

TE ORA API O PORINETIA 1 323 4,50 1 249 3,61 952 4,42 302 1,56 350 6,28 245 5,45 115 2,03 68 1,57 4 604 3,68

TAVINI HUIRAATIRA 5 362 18,23 7 083 20,47 7 414 34,38 3 720 19,25 682 12,24 374 8,31 608 10,73 647 14,89 25 890 20,72

E REO MANAHUNE 813 2,76 613 1,77 441 2,05 298 1,54 108 1,94 44 0,98 101 1,78 85 1,96 2 503 2,00

TAHOERAA HUIRAATIRA 8 917 30,32 10 851 31,36 4 368 20,26 5 252 27,18 1 675 30,06 1 760 39,13 2 148 37,92 1 776 40,87 36 747 29,40

DIGNITÉ BONHEUR 367 1,25 455 1,31 365 1,69 133 0,69 49 0,88 24 0,53 34 0,60 16 0,37 1 443 1,15

TAPURA HUIRAATIRA 12 629 42,94 14 350 41,47 8 022 37,20 9 619 49,78 2 708 48,60 2 051 45,60 2 658 46,93 1 753 40,35 53 790 43,04

61,51

60,47

 

 

taux de participation par rapport aux votants

taux de participation par rapport aux exprimés

Circonscription PF

Nb de bureaux de vote saisis

Section 7 Section 8Section 1 Section 2 Section 3 Section 4 Section 5 Section 6

4,50

18,23

2,76

30,32

1,25

42,94

Section 1 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

1 323

5 362

813

8 917

367

12 629
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Section 1

Section 1 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

3,61

20,47

1,77

31,361,31

41,47

Section 2 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

1 249

7 083

613

10 851

455

14 350
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Section 2

Section 2 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA



4,42

34,38

2,05

20,26

1,69

37,20

Section 3 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

952

7 414

441

4 368

365

8 022
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Section 3

Section 3 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

1,56

19,25

1,54

27,18

0,69

49,78

Section 4 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

350

682

108

1 675

49

2 708
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Section 5

Section 5 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

6,28

12,24

1,94

30,06

0,88

48,60

Section 5 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

302

3 720

298

5 252

133

9 619
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Section 4 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA



68

647

85

1 776

16

1 753
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Section 8 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

245

374

44

1 760

24

2 051
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Section 6

Section 6 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

5,45

8,31

0,98

39,13

0,53

45,60

Section 6 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

Section 5
0,88

115
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Section 7

Section 7 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants

à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

2,03

10,73

1,78

37,92

0,60

46,93

Section 7 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

1,57

14,89

1,96

40,87
0,37

40,35

Section 8 - Résultats provisoires
1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA



68 85
16

0

Section 8

3,68

20,72

2,00

29,40
1,15

43,04

Circonscription de la Polynésie française
- Résultats provisoires -

1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (%)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA

40,87
0,37
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25 890
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Circonscription PF

Circonscription de la Polynésie française
- Résultats provisoires -

1er Tour de l'élection des Représentants
à l'Assemblée de Polynésie française (voix)

TE ORA API O PORINETIA

TAVINI HUIRAATIRA

E REO MANAHUNE

TAHOERAA HUIRAATIRA

DIGNITÉ BONHEUR

TAPURA HUIRAATIRA


